
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00129/2021 

Às 15:50 horas do dia 10 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 13979/2021,
Pregão nº 00129/2021. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Veículo transporte pessoal
Descrição Complementar: Veículo Transporte Pessoal Tipo: Automóvel, Combustível: Álcool / Gasolina, Tipo Câmbio:
Automático, Capacidade Passageiro: 5,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 96.192,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 100.120,0000 ,
com valor negociado a R$ 95.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
15:33:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LOUREIRO E FIGUEIREDO
COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ/CPF: 40.976.095/0001-06, Melhor lance:

R$ 100.120,0000, Valor Negociado: R$ 95.000,0000

Homologado 10/11/2021
15:50:37

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 2
Descrição: Veículo transporte pessoal
Descrição Complementar: Veículo Transporte Pessoal Aplicação: Civil, Tipo: Automóvel, Tração: 4 X 2, Combustível:
Gasolina,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 88.256,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JDQ NOVAIS COMERCIO VAREJISTA DE VEICULOS E SERVICOS ES , pelo melhor lance de R$
93.950,0000 , com valor negociado a R$ 88.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
15:34:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JDQ NOVAIS COMERCIO
VAREJISTA DE VEICULOS E SERVICOS ES, CNPJ/CPF: 34.406.957/0001-54,

Melhor lance: R$ 93.950,0000, Valor Negociado: R$ 88.000,0000

Homologado 10/11/2021
15:50:40

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


